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Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu TÜRMOB’un 
TBMM’ye sunduğu genel kurul 
ilanlarının yalnızca birliğin kendi 
internet sitesinde yayımlanmasını 
içeren kanun teklifine tepki 
gösterdi. Yönetim kurulu atılan 
adımın TÜRMOB ile sınırlı 
kalmayacağını diğer meslek 
odalarına da emsal teşkil ederek 
benzer düzenlemelerin önünü 
açacağını dile getirdi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti'n-
den yapılan yazılı açıklamada şu 
ifadelere yer verildi;

"Uzun bir süredir ekonomik 
anlamda zor günler içinde olan yazılı 
basın, zaman zaman Oda ve Birlikle-

rin genel kurul ilanları ile ilgili 
düzenleme girişimlerine de maruz 
kalıyor.  Daha önce Türk Mühendis 
ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) 
genel kurulu ilanlarının internet 
sitesinden yayımlanması ile ilgili bir 
öneriyi kongresinde kabul etmiş, 
gelen tepkiler üzerine iki yıl sonraki 
genel kurulda bu düzenlemenin 
düzeltileceği sözünü vermişti...

Şimdi de birkaç gündür 
ardından Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odaları Birliği’nin 
(TÜRMOB)  genel kurul ilanlarının 
Birliğe ait internet sitesinden 
yayımlanmasını öngören kanun 
değişikliği teklifini Meclis’e getirme-
si gündemde...

3’TE

5’TE

Burdur, son yıllarda iklim değişikliğinin etkilerini en derinden hisseden illerden 
biri haline geldi. Azalan yağışlar, yükselen sıcaklıklar ve kuruyan su kaynakları, 
tarımı ve bölge ekonomisini tehdit ederken, yeni tarım modelleri arayışı da hız 
kazandı. İşte tam da bu noktada, Burdur’un iklimine ve değişen doğa koşullarına 
uyum sağlayabilecek yeni bir fırsat gündeme geldi: Zeytin tarımı.

Burdur siyasetinin tanınan isimlerinden muhasebeci Süleyman Erman, kuraklı-
ğa dayanıklı zeytin ağaçlarının Burdur Gölü havzasında yaygınlaştırılmasını öne- 
rerek, hem bölge ekonomisine katkı sağlayacak hem de ekolojik dengeyi destekleye-
cek önemli bir girişime dikkat çekti. Kurumları harekete geçmeye çağıran Erman, 
zeytin yetiştiriciliğinin Burdur için yeni bir geçim kaynağı olabileceğini vurguladı.
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BURDUR ŞEHİTLİĞİ’NDE
DUYGUSAL TÖREN!..

ŞEHİTLER
DUALARLA

ANILDI

18 Mart etkinliğinde
kahramanlık

 destanı sahnelendi

ÇANAKKALE ZAFERi’NiN RUHU

110. yıl anısına
110 fidan

 toprakla buluştu

5’TE

Şehit ve Gazi yakınlarıyla 
iftarda buluşan Başkan Ercengiz:

“Bu topraklar bizim 
vatanımız olmaya 

devam edecek”

GURUR ve HÜZÜN BİR ARADA
“Çanakkale Geçilmez” ruhu ebediyen yaşayacak!

Burdur’da dün ‘18 Mart Şehitler Günü’ dolayısıy-
la Burdur Şehitliği'nde anma programı düzen-
lendi. Vali Tülay Baydar Bilgihan ve il protokolü-
nün katılımıyla gerçekleşen törende, şehitler 
dualarla anıldı. 5’TE

SOĞUKLAR 
BURDUR’A 

BiR GELECEK
PiR GELECEK

3’TE

✒ Türk milletinin bağımsızlık ve vatan sevgisinin en 
büyük sembollerinden biri olan 18 Mart Çanakkale 
Zaferi, 110 yıldır hafızalardaki yerini koruyor. 
✒ 1915 yılında, dünyanın en güçlü ordularına karşı 
verilen bu mücadele, Türk askerinin cesareti, fedakârlığı 
ve inancıyla tarihe altın harflerle yazıldı. "Çanakkale 
Geçilmez" sözünü tüm dünyaya kanıtlayan kahraman 
Mehmetçikler, düşman donanmalarına ve ordularına 
karşı destansı bir direniş gösterdi.

   



■ KADRİYE ÇETİN

Helâller konusundaki düşüncelerini, gençliğinde ve 
her akşam içki içtiği-alkol kullandığını itiraf eden, dolayı-
sıyla da haramları savunma konusunda oldukça cesur-gö-
zü kara olan ve haram yiyip içmekten çekinmeyen gazete-
cilerden; yani tercihini, azıda çoğu da haram olan içkiden 
yana yapan köşe yazarlarından biri olan Özdemir İnce, 
Gazetesinin 18 Mart tarihli köşesindeki (İçki ve içmeye 
dair) başlıklı yazısında Ankara Valisi Vasip Şahin’in, vatan-
daşlara “İçkiden uzak durun, alkol hem sağlığımız hem 
geleceğimiz açısından zararlı. Sahte alkol hayata kastedi-
yor…Alkol kullanmayın, kullanılacaksa da mutlaka yetkili 
satıcılar ve bilinen yerlerden alınsın!” şeklindeki sözlerini 
değerlendirirken hem Valiye itiraz etmiş hem de birtakım 
tavsiyelerde bulunmuş. Dolayısıyla da inkârını.. ikrar et- 
miş! 

Özdemir İnce, “Ölümler sahte içkidense tamam ama 
sahte içki, içkiden alınan vergilerden üretiliyor. İçkiden 
neden yüksek vergi alınıyor, içilmesini önlemek için mi? 
(Hayır…) Dünyanın her yerinde içki içilir. Çünkü içki toplum-
sal yaşamın bir parçasıdır. Evde yemek yerken içilir, meyha-
nelerde içilir, barlarda içilir. Kimi gâvur memleketlerinde 
erkekler akşamları, iş dönüşü bir barda iki tek atmadan 
evlerine gitmezler. Gençliğimiz de biz de TRT TV’ye yakın 
Sultan Hotel ile Büyük Ankara Oteli’nin barlarında içerdik. 
Ama televizyon konuşurduk…” demiş. 

Her neyse, İnce’nin köşesinde dile getirdiği uzun 
uzun içki-alkol tasvir ve tavsiyelerini köşeme aktararak 
bâtılı daha fazla tasvir etmek, dolayısıyla da inanç-din 
câhillerini ve bâtıl inançların sahiplerini cesaretlendirmek, 
duru beyinleri bulandırmak, dahada kötüsü alkolün reklâ-
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mını veya tanıtımını yapmak istemiyorum! Ancak, konu hakkında 
birkaç satır yazmadan da geçmek istemiyorum:

ÖZDEMİR İNCE, MÜSLÜMAN PAZARINDA SALYANGOS
SATMAK’ İSTERKEN; ‘İÇKİYİ UCUZLATIN Kİ!, İNSANLAR

SAHTE İÇKİ YERİNE GERÇEĞİNİ İÇSİN, DOLAYISIYLA DA
KİMSE İÇKİDEN-ALKOL YÜZÜNDEN ÖLMESİN’ DEMİŞ!!
İçkinin sahtesinin de gerçeğinin de içen kişiyi madden de 

mânen de öldürdüğü ya da öldürebileceği gibi, çevresini veya 
ailesini de darmadağın edebilir ve bunun birçok örneği vardır, Bay 
Özdemir! Ancak, sen Kendin gençliğinde içtiğini ve şimdi de içkiye 
devam ettiğini ve içkinin herhangi bir zararını görmediğini, hattâ 
yararını gördüğünü ifade ederek günâhlarını milyonlarca kişiye 
şahit tutuyorsun! Yani perde arkasında işlenen günahlara bir per- 
de de Allah’ın (c.c) çekmesi beklenir veya dilenirken, sen günahla-
rını kitleleri tanık yaparak a�ını zorlaştırıyorsun! O nedenle ben 
‘Allah sana ve senin gibilere hidâyet versin…’ demekle yetiniyor, 
şimdi de benzer bir konuya daha geçmek istiyorum: 

TBMM KÜRSÜSÜNDEN LGBT’Yİ SAVUNAN
VEKİLİN ‘AR DAMARI’ ÇATLAMIŞ OLMALI!!

İnsanının yüzde 98-99’u Müslüman olan Türkiye’nin kıyısında 
köşesinde, sağında solunda ve tek tük de olsa LGBT’liler, yani eş 
cinseller olduğu gibi, onların haklarını hukuklarını savunanlar 
oluyordu… Ancak Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Kürsüsün-
den bu cinsi sapkınları savunan bir bayan Milletvekilini ben ilk de- 
fa gördüm, duydum ve bırakın diğer özelliklerimi erkekliğimden 
utandım!

Görmeyen, duymayan ya da bileyen sevgili okurlarımı bir ha- 
tırlatmada bulunmam gerekirse ki, gerekebilir. Şu kadarını hatırla-
tabilirim:

Birilerinin çatı kelime olarak kullandıkları ve savundukları 
LGBT’nin açılımı ‘Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve interseks’ gibi 
anlamlara geliyor… Ve yine o birileri LGBT’yi sağda solda, yolda 
yolakta ve hararetle savunuyorlardı. Ancak, bir kadın milletvekili-
nin kınamadığım ama acıdığım bu zavallı insanları Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Kürsüsünden savunmasına en azından ben ilk defa 
şahit oldum, o bayan milletvekiline de içimden ‘sen de onlar gibi ol!’ 
diyesim geldi ama bunu demedim-diyemedim!

Nedenine niçinine ve nasılına gelince; genelde ülkemizin, 
özelde de İstanbul’un ki, (İstanbul da benim diğer yakınlarım, eş ve 
dostlarım hâriç, 4’ü evlât 4’ü torunum olmak üzere 8 nüfusum var) 
onlarca dâhilî ve hârici problemleri varken ve bu problemler için 
tek çözüm üretmeyen, önermeyen DEM’in İstanbul Milletvekili 
Özgül Saki adlı bayan; önceki gün TBMM Genel Kurulunda ve 
Meclis Kürsüsünden yaptığı bir konuşmada cinsi sapık ya da 

sapkın olanların da bu ülkede yaşama ve benzer hakları olduğunu 
ifade ederek şunları söyledi:

“Basın da yer alan yeni yasa teklifine göre biyolojik cinsiyetiyle 
uyumlu olmayan kişilere hâl ve hareketlerinden, genel ahlâka uygun 
almayan davranışlarından dolayı hapis cezası verilecek. Bunlar 
sadece LGBTİ artıları ilgilendirmiyor, sadece kadınları ilgilendirmi-
yor…” dedi.

Hâsılı, DEM İstanbul Milletvekili Özgül Sakı, Siber Güvenlik 
Yasa Teklifinin kabul edildiği TBMM Genel Kurulunda kürsüye 
çıkarak, tüm vekillerin ve asılların gözlerinin içine bakarak cinsiyet 
sapkınlarının tanıtım ve propagandalarını yaptı. Yani, Sakı, TBMM 
Genel Kurulunda ve Türk Ceza Kanunu’nda LGBTİ artı karşıtı 
değişiklikler yapılmasını öngören kanun teklifi hakkında konuştu 
ve sapkınları savundu…    

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; biz inananlar içkiyi içene 
değil, içkinin kendisine ve ister bu dünya da olsun ister öte dünya-
da verdiği-vereceği zarara inandığımız için içkinin kendisine karşı 
olduğumuz gibi; yaratılıştan eşcinsel, engelli veya benzer neden-
lerden dolayı hasta olan kişileri de asla kınamıyoruz, ama durumla-
rına üzülüyoruz… Dolayısıyla da onların tedavi olmalarını istiyo-
ruz… Ancak, sağda solda ve bilhassa TBMM’nin Kürsüsünden bu 
hastalığın reklamının veya tanıtımının yapılmasının ve bilhassa 
gençlere ya da çocuklara tanıtılmasının kimseye bir faydasının 
olmayacağını düşünüyoruz. O nedenle biz hastalara değil, hastalı-
ğa karşı savaş açılmasını istiyor ve o tür bir rahatsızlığı olan kişilerin 
normale dönmelerini-sağılıklarına kavuşmalarını diliyor, herkese 
‘alkolsüz ve sağlıklı’ saygılar sunuyorum.  
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Ramazan
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Tarih
19.03.2025

Gün
Çarşamba

İmsak
05.37

Güneş
06.57

Öğle
13.12

İkindi
16.36

Akşam
19.16

Yatsı
20.32

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

LGBT’Yİ SAVUNAN MİLLETVEKİLİ
VE ALKOLÜ SAVUNAN GAZETECİ

EY ÎMAN EDENLER! İÇKİ, KUMAR, TAPINMAK VE
PUTLARA KURBAN KESMEK İÇİN DİKİLEN TAŞLAR
FAL VE ŞANS OKLARI ŞEYTAN İŞİ BİRER PİSLİKTİR
BUNLARDAN KAÇININ Kİ, KURTULUŞA ERESİNİZ!

Mâide Sûresi ve 90. Âyeti Kerimenin meali.
ÇOĞU SARHOŞ EDEN ŞEYİN AZI DA HARAMDIR!

Hz. Muhammed (sav)
İNANDIĞINIZ GİBİ YAŞAMAZSANIZ, 

YAŞADIĞINIZ GİBİ İNANMAYA BAŞLARSINIZ!
Hz. Ömer (r.a)

KİMLE GEZDİĞİNİZE, KİMLE ARKADAŞLIK ETTİĞİNİZE
DİKKÂT EDİN. ÇÜNKÜ; BÜLBÜL GÜLE, KARGA

ÇÖPLÜĞE GÖTÜRÜR! Hz. Mevlânâ (r. aleyh)
HAYAT, ÇOĞU ZAMAN EN ZOR DURUMLARDA 

BİLE UMUT IŞIĞINI BULMA YETENEĞİDİR!.. Anonim

Burdur’da 21-23 Mart 
tarihlerinde Geleneksel 
El Sanatları Festivali 
düzenlenecek. Tüm 
sanatseverler davetli.

Burdur, kültürel 
mirasını ve geleneksel el 
sanatlarını yaşatmak 
adına önemli bir etkinli-
ğe ev sahipliği yapacak. 
21-23 Mart 2025 tarihleri 
arasında Burdur Kültür 
Merkezi’nde düzenlene-
cek Geleneksel El Sanat-
ları Festivali, sanatsever-
leri ve tüm vatandaşları buluşturacak.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan 
Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdür-
lüğü ile Kültürel Diplomasi Derneği iş 
birliğinde organize edilen festivalde, 
geleneksel sanatlarımızın korunması, 
yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması 
amaçlanıyor.

Festivalde Neler Var?
Festival kapsamında, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı Kültürel Miras Taşıyıcısı unvanına 
sahip 20 değerli sanatçı, şu el sanatları 
alanlarında eserlerini sergileyecek ve atölye 
çalışmaları düzenleyecek:

Çalgı Yapımı (Sipsi, Çoban Kavalı, İki 

Telli Koz Ağaç Curası, Kabak 
Kemane)

Ahşap Oymacılığı, Ahşap Basma-
cılık

Burdur Bez Dokuma, Alaca 
Dokuma

Deri İşlemeciliği, Körüklü Çizme 
Yapımı

Ebru, Yazmacılık, Gümüş Kazaz 
İşçiliği, Hüsn-i Hat, Naht Sanatı

Cam Üfleme, İğne Oyası, Sim 
Sırma, İpek Koza Çiçek Yapımı, Keçe, 
Geleneksel Giysili Bebek, Çini, 
Geleneksel Okçuluk

Festival Programı:
Açılış Töreni: 21 Mart 2025 Cuma 14.00 

Burdur Kültür MerkeziKaragöz Gösterisi: 21 
Mart Cuma, 21.00

Türk Sanat Müziği Konseri: � 22 Mart 
Cumartesi, 21.00

Ayrıca festival süresi boyunca sanatçı-
lar, canlı atölye çalışmaları ve gösteriler 
gerçekleştirecek. 
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BURDUR’A BiR GELECEK

PiR GELECEK

SOĞUKLAR

Burdur, son yıllarda iklim değişikliğinin etkilerini en derinden hisseden il-
lerden biri haline geldi. Azalan yağışlar, yükselen sıcaklıklar ve kuruyan su kay-
nakları, tarımı ve bölge ekonomisini tehdit ederken, yeni tarım modelleri arayı-
şı da hız kazandı. İşte tam da bu noktada, Burdur’un iklimine ve değişen doğa 
koşullarına uyum sağlayabilecek yeni bir fırsat gündeme geldi: Zeytin tarımı.

Burdur siyasetinin tanınan isimlerinden muhasebeci Süleyman Erman, kuraklı-
ğa dayanıklı zeytin ağaçlarının Burdur Gölü havzasında yaygınlaştırılmasını öne-
rerek, hem bölge ekonomisine katkı sağlayacak hem de ekolojik dengeyi des-
tekleyecek önemli bir girişime dikkat çekti. Kurumları harekete geçmeye çağıran 
Erman, zeytin yetiştiriciliğinin Burdur için yeni bir geçim kaynağı olabileceğini vurguladı.

İklim krizi Burdur’u zorlarken 
yeni bir tarım fırsatı gündemde: 
Muhasebeci Süleyman Erman, 
Burdur Gölü çevresinde zeytin 
ağacı yetiştiriciliği başlatılması 
önerisiyle hem kuraklığa dayanık-
lı, hem ekonomik değer sağla-
yacak zeytin tarımını gündeme 
taşıdı. 

Erman, kurumları zeytin üretimi 
ve zeytinyağı tesisi için harekete 
geçmeye çağırdı.

“Küresel ısınma, iklim değişiklik-
leri, kuraklık, susuzluk...” Bu konu 
başlıkları, çevre temelli sorunlar 
gerek dünya gerek ülkemiz, bölge-
miz ve Burdur gündeminde...

Batı Akdeniz Bölgesi’nde, Göller 
Yöresi’ndeki Burdur ili, Anadolu 
coğrafyasında  iklim değişikliklerin-
den en olumsuz etkilenen bölgele-
rin başında geliyor. Uzman isimler, 
bilim insanları 1990, 2000’li yılların 
başından bu yana Göller Bölgesi’nin 
küresel ısınmadan en çok etkile-
neceğine dair çeyrek asrı aşkın bir 
süredir uyarılarda bulunuyorlar, 
açıklamalar yapıyorlar...

Nitekim; bu yöndeki tahminler, 
öngörüler maalesef doğru çıkmak-
ta, günümüzde Burdur ili ve çevresi 
kuraklık sorununu yaşarken, iklim 
de değişti!.. İşte; bu iklim değişikliği 
vak’aları pek çok bakımdan olum-
suz olsa da yeni şartlar, bazı fırsat-
lar da sunabiliyor.

Burdur siyasetinin önde gelen 
isimlerinden muhasebeci Süleyman 
Erman, sosyal medya hesabından 

ilginç bir öneriyi tartışmaya açtı. 
Erman’a göre; Burdur’da yumuşak 
iklim koşulları ile birlikte zeytin 
üretimini, zeytinciliği geliştirmek 

Gölü havzasında, etrafında fazla su 
istemeyen zeytin ağaçları yaygınlaş-
tırılabilir.

Süleyman Erman paylaşımında 
şu ifadelere yer verdi;

“Küresel ısınma ve iklim değişik-
liği ile beraber sıcaklık ve kuraklık 
artışı ile karşı karşıya olan Burdur 
ili bölgesi için tarımsal yeni bir 
geçim kaynağı: Zeytin Ağacı...

Özellikle Burdur Gölünün çeki-
len bölgesinde ve çevresinde baş-
latılacak zeytin ağacı yetiştirme 
çalışmaları ile Burdur’da  tarımsal 
üretim zeytin ve buna bağlı oluştu-
rulacak Zeytin yağı üretim tesisleri 
ile Burdur’da yeni bir geçim kayna-
ğının önü açılmış olacaktır.

Başta Valilik olmak üzere Tarım 
İl Müdürlüğü,Belediye,Ziraat Odası 
Zeytin Ağacı dikilmesi ve yetiştiril-
mesi için bir kampanya ve çalışma 
başlatmalıdır.

Zeytin Ağacı (Olea europaea)
Hakkında Bilgi:

Zeytin ağacı, Olea europaea 
bilimsel adıyla bilinir ve zeytingil-

Akdeniz ikliminin hâkim olduğu 
bölgelerde yaygın olarak yetişir ve 
binlerce yıldır insanlık tarafından 

hem tarımsal hem de kültürel açı-
dan büyük bir öneme sahiptir.

Zeytin Ağacının Özellikleri:
• Uzun Ömürlüdür: 1000 yıldan 

fazla yaşayabilen zeytin ağaçları 
vardır.

• Yavaş Büyür: Ancak kökleri 

dayanıklıdır.
• Her Daim Yeşildir: Yaprakları-

nı dökmeyen bir ağaçtır.
• Meyvesi Zeytin: Çiçeklenmeden 

sonra oluşan zeytin meyvesi ya 
doğrudan tüketilir ya da zeytinyağı 
üretiminde kullanılır.

İklim ve Yetişme Koşulları:
• İklim: Akdeniz iklimini sever 

(ılık ve nemli kışlar, sıcak ve kurak 
yazlar).

• Toprak: Kireçli, iyi drene edilen 
topraklarda daha verimli olur.

• Su: Kuraklığa dayanıklıdır 
ancak verimli olması için düzenli 
su ister.

Zeytin Ağacının Kullanım Alanları:
1. Zeytin ve Zeytinyağı Üreti-

mi: Besin ve sağlık açısından çok 
değerlidir.

2. Ahşap Kullanımı: Dayanıklı 
olduğu için mobilya yapımında 
kullanılır.

3. Tıbbi Kullanım: Yaprakların-
dan çay yapılabilir ve bazı hasta-
lıklara iyi geldiği bilinir.

4. Peyzaj Amaçlı Kullanım: 
Dekoratif ve gölge sağlayıcı ağaç 
olarak da yetiştirilir.”

                  Kadriye ÇETİN

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, Burdur 
için önemli bir hava 
durumu uyarısında 
bulundu. 

Yapılan tahmin-
lere göre, sıcaklıklar 
hızla düşecek ve 

itibaren bölgede 
kar yağışı ve don 
tehlikesi yaşanacak. 
Uzmanlar, zirai don 

-
leri ve hayvancılıkla 
uğraşan vatandaş-
ları tedbir almaya 
çağırdı.

Geçtiğimiz günler-
de mevsim normalle-
rinin üzerinde seyre-
den hava sıcaklıkları, 

bulurken, Çarşamba 
gününden itibaren 
aniden düşüşe geçe-
cek. İşte önümüzdeki 
günlerde Burdur’un 
hava tahmini:

19 Mart Çarşam-
ba: En yüksek sıcak-
lık 7°C, en düşük 
0°C – Karla karışık 

yağmur ve kar bek-
leniyor.

20 Mart Perşembe: 
En yüksek sıcaklık 
8°C, en düşük -3°C

21 Mart Cuma: En 
yüksek sıcaklık 12°C, 
en düşük -3°C

Özellikle Çarşam-
ba gününden itiba-
ren etkili olacak kar 
yağışı ve ardından 
don olayları, tarım 
ve hayvancılıkla 
uğraşanlar için risk 
oluşturuyor.

Zirai Don Uyarısı: 

Almalı
Meteoroloji yetki-

lileri, geceleri hava 
sıcaklığının sıfırın 
altına düşeceğini 

zirai don tehlikesine 
karşı tedbir almaları 
yönünde çağrıda 
bulundu. Çarşamba 
günü başlayacak 
soğuk hava dalga-
sı ile birlikte don 
olaylarının Perşembe 
ve Cuma günleri de 

etkisini sürdüreceği 
tahmin ediliyor.

Hassas bitkilerin 
üzerini koruyucu 
örtülerle kapatmak,

Seralarda ısıtma 
sistemlerini gözden 
geçirmek,

Don tehlikesine 
karşı sulama yaparak 
toprak sıcaklığını 
korumak,

Meyve ağaçları-
nı don zararından 
korumak için uygun 
önlemleri almak.

Tarım ve hay-
vancılıkla uğraşan 
vatandaşların, don 
olaylarından en az 
zararla çıkabilmesi 
için hava tahminle-
rini yakından takip 
etmeleri tavsiye 
ediliyor. Soğuk hava 

sonuna kadar etkili 
olması beklenirken, 
sürücüler de buzlan-
ma ve don olayla-
rına karşı dikkatli 
olmaları konusunda 
uyarıldı.

E.Selcan TUNCEL

✒ Burdur, son yıllarda iklim değişikliğinin etkilerini en derinden hisseden illerden biri 
haline geldi. Azalan yağışlar, yükselen sıcaklıklar ve kuruyan su kaynakları, tarımı ve 
bölge ekonomisini tehdit ederken, yeni tarım modelleri arayışı da hız kazandı. İşte tam da 
bu noktada, Burdur’un iklimine ve değişen doğa koşullarına uyum sağlayabilecek yeni 
bir fırsat gündeme geldi: Zeytin tarımı.

✒ Burdur siyasetinin tanınan isimlerinden muhasebeci Süleyman Erman, kuraklığa 
dayanıklı zeytin ağaçlarının Burdur Gölü havzasında yaygınlaştırılmasını önererek, hem 
bölge ekonomisine katkı sağlayacak hem de ekolojik dengeyi destekleyecek önemli bir 
girişime dikkat çekti. Kurumları harekete geçmeye çağıran Erman, zeytin yetiştiriciliğinin 
Burdur için yeni bir geçim kaynağı olabileceğini vurguladı.

İklim- çevre-
kuraklık
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Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Ramazan ayı dolayısıyla şehit ve 
gazi yakınlarıyla iftar programında bir 
araya geldi. 

Susamlık Tesislerinde düzenlenen 
yemeğe Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz ve eşi Hülya Ercengiz, CHP 
Milletvekili İzzet Akbulut, Jandarma Albay 
Cengiz Yanık, Baro Başkanı Meltem Özde-
mir, CHP İl İlçe Başkanı, Burdur Belediyesi 
Başkan Yardımcıları, Burdur Muharip 
Gaziler Derneği Başkanı, İl Genel ve 
Belediye Meclis Üyeleri ve Şehit ve Gazi 
Yakınları katıldı.

Konuşma yapan Başkan Ercengiz 
şunları söyledi; “11 yıldır sizlerin güveniyle 

bu görevi yürütüyor, belediyecilik adına 
pek çok hizmeti hayata geçiriyoruz. Ancak 
bizim için en anlamlı günler, sizlerle bir 
arada olduğumuz özel günlerdir. Son 
dönemde Ramazan ayına denk gelmesi, 
hem birlik ve beraberliğimizi pekiştirmemi-
ze hem de 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Zaferi’ni hep birlikte anmamıza 
vesile oluyor. 

Hepinizin bildiği gibi, 1915 yılında tüm 
emperyalist güçlere, yedi düvele karşı eşsiz 
bir zafer kazanan ecdadımız, "batmaz" 
denilen Queen Elizabeth gemisini batırarak 
tarihe adını altın harflerle yazdırmıştır. Bu 
aziz millet, vatan topraklarında hiçbir 
zaman operasyon yaptırmamış, bundan 
sonra da yaptırmayacaktır. Bizler var 

olduğumuz sürece, Anadolu toprakları 
bizlerin vatanı olmaya devam edecektir. 
Yeter ki biz birbirimize düşman olmayalım, 
birlik ve beraberliğimizi koruyalım.

Terör konusundaki hassasiyetinizi 
paylaşıyor ve her türlü terör eylemine karşı 
olduğumuzu bir kez daha vurgulamak 
istiyorum. Hiçbir annenin gözyaşı dökmesi-
ne, hiçbir evladın yitirilmesine gönlümüz 
razı olmaz. Bu ülkenin her bir yurttaşına 
yetecek kadar kaynak, besleyecek kadar 
toprak ve huzur vardır. Önemli olan, bu 
huzuru korumak ve yaşatmaktır.

Bugüne kadar yaptığımız her çalışmayı 
şeffaf bir şekilde, sizlerin bilgisi ve desteğiy-
le gerçekleştirmeye özen gösterdik. Elbette 
eksiklerimiz ve hatalarımız olabilir. 

Ancak sizlerden gelen her geri bildiri-
mi dikkate alarak, eksikliklerimizi giderme-
ye çalıştık ve çalışmaya da devam edeceğiz. 
Bugün burada bizleri onurlandıran siz 
değerli misafirlerimize, bizlerle olamasa da 
gönlü burada olan kıymetli gazilerimize ve 
kahraman şehitlerimizin yakınlarına 
şükranlarımı sunuyorum.

 Şimdiden Ramazan Bayramınızı 
kutluyor, başta kahraman Mehmetçiğimiz 
olmak üzere, Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını, ebediyete intikal 
etmiş tüm kahraman şehitlerimizi rahmet, 
minnet ve saygıyla anıyorum. Ruhları şad, 
mekânları cennet olsun. Hepinize teşekkür 
ediyorum.” 

Tarihin parlak sayfalarını  sahiplenmek, “sonrasına 
karışmam” demek olmaz. “Türk milletinin ferdiyim” di- 
yen biri  yapamaz bunu. Pazar tezgâhında malın iyisini se- 
çip alıp, çürüğü çarığını başkalarına bırakmak gibi olur o. 

Çobanlık yapardık küçükken. Azığımızı da alırdık 
yanımıza. Öğlen olur açardık bohçamızı, birlikte otururduk  
sofraya. Yumurtayı, peyniri, ağzının beğendiğini kapar ka- 
çardı içimizden açıkgözün, aç gözün birisi. Soğan ekmek 
kısmı kalırdı bize. Almak istemezdik tabi ki öylelerini ara- 
mıza.  Bu da tarihin “iftiharlık”, “kaymaklı” kısımlarını yü- 
rütmek. Yok, arada pek bir fark. 

Tarihimiz bütün ve günahı sevabıyla bizimdir. Zafer de 
vardır içinde,  hezimette… Hatırlamak istemediğimiz say- 
falar olsa da, gurur sayfalarımızın daha fazla olduğunu 
biliyoruz. Dünya da biliyor onu. Bizi diğer milletlerden 
ayıran, farklı kılan da odur zaten. Türk, devletsiz olmamış-
tır hiçbir zaman. On altı büyük devlet kurmuşuz şimdiye 
kadar. (Kimi tarihçiye göre yüz on dört) On yedincisi Türki-
ye Cumhuriyeti devletidir. Osmanlı Türk Cihan Devleti 
“kemali zirvesi” olmuştur tüm tarihimizin. 36 padişahın 
adı geçer orada. İyisi de var içinde, kötüsü de. “Fatih, 
Kanuni, Yavuz benim, Deli İbrahim sizin” demek olmaz. 
Bunun gibi “Çanakkale benim, Sarıkamış sizin”. “Lozan 
benim, Mondros sizin” demek de olmaz. 

  Kırşehir’de Öğretmen Okulu basketbol takımınday-
dık. Mağlubiyet yüzü görmemiştik ilde. Tokat’a gitmiştik 
bu kez bölge birinciliği için. Galibiyet yüzü görememiştik 
orada. TED koleji çıkmıştı karşımıza. Dünya ikincisi idiler 
bir önceki yılın. (204 sayı atmışlardı bize. 44 sayıda kal- 
mıştık biz). Görmeyelim mi bu kısmını şimdi? Göreceğiz 
elbet. Göreceğiz ki ders çıkartalım giderebilelim eksiğimizi. 

Tarih de öyledir. Beğendiğin kısmını alarak olmaz. 
Reddi miras olur, aslını inkâr olur o. 

Çanakkale’yi de unutmayacak, istismar edenlere de 
bırakmayacağız. Türkün dirilişi, geri dönüşü olmuştur o. 
Milli Mücadelenin ön sözü, Cumhuriyete giden yolun 

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com
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habercisi, benzersiz savunma savaşı, hepsi doğrudur 
bunların. Unutmamak lazım o gün mağlup edilenler üç 
yıl sonra, elini kolunu sallayarak geçmişlerdir aynı siper-
lerin önünden. Demirlemişlerdir donanmalarını Saray-
burnu önlerinde, çevirmişlerdir namlularını Topkapı’ya 
“Halife-i ruyi zemin” hazretlerine. 

Gol sevinci, sarhoşluğu içinde oyun disiplininden 
kopup hemen ardından gol yemek gibi bir şeydir bu.

Madem olacağı buydu o kadar şehidi niçin verdik? 
sorusunu akla getirmektedir ister istemez. Bunu sorgu-
lamak, sorgulayanı hain yapmayacağı gibi, zaferin de- 
ğerini de küçültmez. 

O yüzden bu tarafına da geçmeli meselenin, bu yö- 
nüyle de anlatılmalıdır Çanakkale.

Çanakkale elbette büyük imanla ve gayretle kaza-
nılmıştır. “Tembel tembel oturup da Allah'tan yardım 
dilemeyin. Bilirsiniz ki gökten ne altın yağar ne 
gümüş” buyrulur Hadiste. Sadece “Allah'ın yardımıyla, 
birtakım mucizelerle kazanıldı” dersek onca şehidin 
haklarını yemiş oluruz. Allah'a karşı da sorumlu yapar bu 
bizi. Allah'ın taraf olduğu savaş dokuz ay sürmez hem. 
Biter birkaç saniyede. Yeşil sarıklıların, evliyaların, yardı-
mıyla olacak olsa Osmanlı Rus Savaşında Balkan Sava-
şında, Sarıkamış’ta, öteki cephelerde ortaya çıkarlardı 
hazretler? Ümmet aynı ümmet, ordu aynı orduydu orada 
da. Kimilerinin adını zikretmek istemedikleri (Deccal de- 
dikleri) Atatürk de yoktu o sıra uğursuzluk getirdi desek. 
Geriledik durduk iki asır tam. Niçin çıkmadılar ortaya 
mübarekler? Cevaba ortadadır bunun;

“Devemizi sağlam kazığa bağladık, ondan sonra 
tevekkül ettik Allah'a”. Bunu yaptık tam da Çanakka-
le’de. Allah aklını kullanana, çalışana yardım eder an- 
cak. Kullansın diye verildi o akıl insana. “Allah aklını 
kullanmayanların üstüne pislik bırakır” buyrulmaktadır 
ayette. (Yunus 100) 

“Şimal bolsama (rüzgar olmazsa) dalın başı gımılda-
maz” der Türkmenistanlı kardeşlerimiz. “Emek yoksa 
yemek de yok”. Çanakkale zaferinin başka olağanüstülük-
lere ihtiyacı yoktur. Bizzat kendisi olağanüstüdür onun.

Doğru bilinen yanlışlar vardır tarihimizde. “Galat-ı 
meşhur” eskilerin değimi ile. Düzeltilmesi gerekir onla-
rın. “254 bin” şehir verdik deniyor genelkurmayın kayıt-
ları doğrulamıyor onu. “57 bin” olarak gözükmektedir en 
fazla. Nereden kaynaklanmaktadır o zaman bu fark? 
Açığa çıkartmak hiç de zor değil onu. İki doktora öğren-
cisinin çalışmasıyla açıklığa kavuşturulabilir konu. 

Seyit onbaşının “250 kiloluk” topu kaldırdığı da 
“tevatür”. O ağırlıkta top yok o sıra askerin elinde. Ne 

olur yani 125 kiloluk topu kaldırsa? Zeval mi gelir o koca 
yürekli pehlivanın şanına? Bunun gibi, 250 binin altına 
düşerse şehit sayımız, değerinden mi kaybeder Çanak-
kale? 

Değil elbette. 
Sarıkamış harekâtı da öyle. “90 bin şehit” rakamı 

da, tek kurşun atamadan dondukları iddiası da doğru 
değil. 30 bini aşmadığı görüşündeler Sarıkamış araştır-
ması yapanlar şehit sayımızın. 

Dram olmaktan mı çıkar Sarıkamış sayı düşünce? 
Değil elbet. 
Enver Paşaya fatura için yapılıyorsa bu çarpıtma o 

çok daha vahim. Biliyoruz ki Çanakkale’de de, Sarıka-
mış’ta da genelkurmay başkanı aynı isim Enver paşaydı 
yani. Sarıkamış’ın müsebbibi onu görüp, onu gösterip 
Çanakkale yok saymak insafa da hukuka da sığmaz. 

Siyasi, ideolojik bakışla tarih olmaz. Saygısızlık olur 
o geçmişe.

Herkese göre Çanakkale, herkese göre Sarıkamış, 
herkese göre Milli Mücadele olmaz. 

Mustafa Kemali Çanakkale’de önemsiz görmek, 
göstermek de boş çabadır. Savaşın seyrini değiştiren 
komutan olarak kaydetmiştir onu tarih. Odur gerçek, 
çarpıtmalarla da değiştirilemez. Millet o askeri dehayı 
orada tanımış, ona inanmış Mili Mücadelenin başkomu-
tanı yapmıştır. O yoldan ilerleyerek Türkiye Cumhuriyeti-
nin kurucusu ve Atatürk olmuştur. 

Tarihe ilgisi en fazla ve en çok okuyan devlet adamı-
dır o. 

Tarih konusundaki şu söz onundur; 
“Tarih yazmak tarih yapmak kadar önemlidir. 

Yazan yapana sadık kalmazsa değişmeyen hakikat 
insanlığı şaşırtan mahiyet alır”. 

Sonuç olarak; 
Meydanı hurafelere, menkıbelere, rüyalara, mucize-

lere, bırakırsak, gerçeğin zamanla yerini alırlar. Gerçek-
lerden uzaklaşırız. Yazık ederiz sonrakilere. Çözüm, ha- 
kikatte buluşmak, ona saygılı olmaktan geçer. “Hak” 
Allah’ın sıfatlarından biridir. “Hakikat” o kökten gelir. 
Hakikati ortaya koymak, hakkı sahibine teslim etmek, 
milli, insanı vicdanı görev ve sorumluluktur, her vatanda-
şı bağlar.  Türk tarihi tıpkı vatan gibidir, bütündür parça-
lanamaz. Utanılacak yanı yoktur hiçbir döneminin. Abar-
tılması da, karartılması da haramdır. Yapanın yaptığına 
sadık kalarak, ona saygı çerçevesinde tarihimizi yazan-
lara da, tarihimizi yapanlara da minnet borcumuz bulun-
maktadır. 110. yıl dönümünde başta Çanakkale olmak 
üzere tüm şehitlerimizi saygıyla rahmetle anıyoruz. 

TARİHİMİZ ve DOĞRU
BİLİNEN YANLIŞLAR

■ BELEDİYE BASIN

MÜCADELE EDiYORUZ

Başkan Ercengiz, Şehit ve Gazi yakınlarıyla iftarda buluştu

HİÇBİR ANNENİN GÖZYAŞI DÖKMEMESİ İÇİN

Çanakkale Deniz Zaferiʼnin
110. Yıl Dönümü



■ ŞADİYE ÜNAL

■ E.S. TUNCEL

■ E.S. TUNCEL
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Burdur’da 18 Mart Şehitler Günü 
dolayısıyla Burdur Şehitliği'nde dün 
anma programı düzenlendi. 

Burdur’da Vali Tülay Baydar 
Bilgihan ve il protokolünün katılımıyla 
Burdur Şehitliğinde 18 Mart Şehitler 

Günü anma programı düzenlendi.
Çelenk sunumuyla başlayan tören 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla devam etti. Daha sonra 
şehitler için saygı atışı yapıldı. Program-
da günün anlam ve önemini belirten 
konuşma yapıldı ve şiir okundu.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Şehitlik-
teki anı defterini imzaladı ve protokol 
üyeleriyle birlikte şehit mezarlarına çiçek 
bıraktı.  

Program şehitler için Kur’an-ı Kerim 
okunması ve dua edilmesinin ardından 
sona erdi.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü kapsamında Burdur’da anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirildi. Recep Tayyip Erdoğan İmam 
Hatip Lisesi tarafından düzenlenen oratoryo ve 
tiyatro gösterisi, yoğun katılımla tamamlandı.

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, Garnizon 
Komutanı İlhan Gökoğlan, MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Milli Eğitim Müdürü Muham-
med Özdemirci, Cumhuriyet Başsavcısı Osman 
Kara, Baro Başkanı Meltem Özdemir, Burdur 
Belediye Başkan Yardımcısı Hülya Eraslan, Gaziler 
Derneği Başkanı Hasan Okyar ve gaziler başta 
olmak üzere birçok kurum amiri, siyasi parti 
temsilcisi, öğrenci ve veli etkinliğe katılım sağladı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Recep Tayyip Erdoğan İmam Hatip Lisesi 

Müdürü İlhan Tanrıöver, programda günün anlam 
ve önemine dair yaptığı coşkulu konuşmada, 
Çanakkale Zaferi’nin tarihimizdeki önemine dikkat 
çekti. Konuşmanın ardından sahnelenen gösteri, 
izleyenlere duygusal anlar yaşattı.

Çanakkale Zaferi’nden bugüne kadar hatıra-
larda yaşatılan kahraman şehitlerimizin anlatıldığı 
gösteri sonunda salonda büyük bir alkış tufanı 
koptu.

Programın ardından tüm protokol üyeleri, 
gösteriyi sahneleyen öğrenciler ve katılımcılar 
hatıra fotoğrafı çektirerek bu anlamlı günü ölüm-
süzleştirdi.

Çanakkale Zaferi'nin 
110'uncu yıl dönümü 

dün Burdur'da coşkuyla 
kutlandı.

Çanakkale Zaferi’nin 
110’uncu yıl dönümü, Burdur’da 

anlamlı bir etkinlikle kutlandı. 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 

Kültür ve Sosyal Araştırmalar 
Topluluğu ile Burdur Yörük 
Kültürü Araştırma ve 
Yaşatma Derneği iş birliğin-
de düzenlenen programda, 

tarihi destanın ruhu adeta 
yeniden canlandırıldı.

Kutlamalar, Müze Parkı 
önünden başlayan kortej 
yürüyüşüyle start aldı. Ellerinde 
Türk bayraklarıyla yürüyen 

vatandaşlara, asker kıyafetleri 
giymiş gençler, Seyit Onbaşı, 
Mustafa Kemal Atatürk, kadınlar 
ve çocuklar da dönem kostümle-
riyle eşlik etti. Coşku dolu yürü-

yüş, Cumhuriyet Meydanı’nda son 
buldu.

Meydanda önce şehitler için saygı 
duruşunda bulunuldu, ardından 
İstiklal Marşı hep bir ağızdan okundu. 
Yapılan duanın ardından Ramazan 
ayının da manevi atmosferine uygun 
olarak vatandaşlara Ramazan pidesi 
ve helva ikram edildi.

Yörkayder Başkanı Alaettin 

Kalkan, yaptığı konuşmada katılımcı-
lara ve etkinliğe destek veren herkese 
teşekkür etti.

GÜNDEM Çanakkale Deniz Zaferiʼnin
110. Yıl Dönümü

BURDUR ŞEHİTLİĞİ’NDE
DUYGUSAL TÖREN!..

ŞEHİTLER
DUALARLA

ANILDI

ÇANAKKALE ZAFERi’NiN RUHU

18 Mart etkinliğinde
kahramanlık

 destanı sahnelendi



■ MAKÜ BASIN

■ AA
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Şehitleri Anma Günü ve 
Çanakkale Deniz 
Zaferi'nin 110. yıl 
dönümü dolayı-
sıyla Tarihi 
Gelibolu 
Yarımadası'n-
da yapılacak 
törenler için 
bu yıl "Yüz 
Onun" 
teması 
belirlendi.

Birinci 
Dünya Savaşı'nda 
ittifak devletleri 
safında Almanya'nın 
yanında savaşa giren Osmanlı 
devleti, Çanakkale Cephesi'nde millet 
olarak varoluş mücadelesi verdi.

Türk tarihinin dönüm noktalarından biri 
olan Çanakkale Savaşları, 19 Şubat 1915’te 

Çanakkale Boğazı’ndaki 
deniz savaşıyla 

başladı.
Ardından 

karada 
Seddülba-

hir, 
Arıburnu 
ve 
Anafarta-
lar 
cephele-

rinde 
devam etti. 

325 gün süren 
Çanakkale 

Savaşları 9 Ocak 
1916'da Türk Ordusu-

nun zaferiyle sona erdi.
Çanakkale'de 18 Mart 1915'te elde 

edilen deniz zaferi, Türkiye'nin geleceği için bir 
dönüm noktası oldu, Çanakkale'nin geçilemeye-
ceğini kanıtladı.

Çanakkale Zaferi’nin 110. yıldönü-
münde, Yeşilova İsmail Akın 
Turizm Meslek Yüksekokulu 
(MYO) öğrencileri anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. 200 öğrencinin 
katılımıyla gerçekleşen organizas-
yonda, zaferin anısına 110 meyve 
fidanı toprakla buluşturuldu. 
Etkinlik, okul çalışanlarının da 
katılımıyla büyük bir coşkuyla 
gerçekleşti.

Üniversitenin kuruluşunun 20. 
yılına özel olarak başlatılan ‘20. Yılda 
20.000 Fidan’ kampanyasına destek 
veren MYO öğrencileri, bu etkinlikle 
hem doğaya katkıda bulundu hem de 
şehitlerimizin aziz hatırasını yaşattı. 
Program, 18 Mart Çanakkale Şehitleri 
için yapılan saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı.

"Çanakkale Ruhunu Yaşatıyoruz"
Yeşilova İsmail Akın Turizm 

MYO Müdürü Doç. Dr. Mert Gürlek, 
etkinliğin önemine değinerek, 
“Çanakkale Zaferi’nin 110. yıldönü-
münde, 110 meyve fidanını öğrenci-
lerimizle birlikte toprakla buluştura-
rak, şehitlerimizin anısını yaşatmayı 
amaçlıyoruz. Üniversitemizin 20. yılı 
kapsamında başlatılan fidan kam-
panyasına destek olmaktan mutluluk 
duyuyoruz. Gençlerimiz, ülkemizin 
geleceği için büyük bir umut kayna-
ğıdır. Onların duyarlılığı, bizlere de 
gurur veriyor” dedi.

MYO Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Uğur Tozkoparan ise, Çanak-
kale Zaferi’nin Türk milletinin birlik 
ve beraberliğinin en büyük gösterge-

lerinden biri olduğunu belirterek, 
“Bugün burada, bu anlamlı etkinlikle 
şehitlerimizi anıyoruz. Eğer bugün 
özgürce nefes alıyorsak, bunu 
canlarını feda eden kahramanlarımı-
za borçluyuz. Başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Öğrencilerden duygusal mesajlar
Etkinliğe katılan öğrencilerden 

Fatma Telli, Çanakkale Zaferi’nin 
anlam ve önemini vurgulayarak, 
“Bugün burada olmak bizim için 
büyük bir gurur. Çanakkale ruhunu 
yaşatmak adına, şehitlerimize minnet 
borcumuzu göstermek için fidan 
dikmeye karar verdik. Bize emanet 
edilen bu vatanı daha ileriye taşımak 
için çalışacağız” dedi.

Bir diğer öğrenci Beytullah 
Bakuş ise, “Çanakkale Zaferi biz 
Türk gençleri için çok kıymetli. 
Bugün diktiğimiz fidanlar, gelecek 
nesillere Çanakkale’nin unutulmaz 
kahramanlarını hatırlatacak. Belki biz 
bu ağaçların meyvesini yiyemeyece-
ğiz ama bizden sonra gelenler 
gölgesinde dinlenecek” şeklinde 
konuştu.

Fidan dikme etkinliği, öğrencile-
rin yoğun katılımı ve coşkusuyla 
tamamlanırken, Çanakkale ruhunu 
yaşatmak adına yapılan bu anlamlı 
girişim büyük takdir topladı.

 Etkinlik meyve ağaçlarının 
toprakla buluşmasından sonra sona 
erdi.

GÜNDEM
TARİH

Çanakkale Deniz Zaferiʼnin
110. Yıl Dönümü

110. yıl anısına
110 fidan

 toprakla buluştu
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Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) ile Tayvan arasındaki Tayvan Boğazı, 
Ukrayna-Rusya cephesi, 
Doğu Akdeniz savaş odakları… 
Bu ateş hatlarının arkasında ABD emperyalizmi bulunmaktadır. Çin Halk Cumhu-

riyeti ve Rusya’ya diş geçiremeyeceğini anlayınca, gerileyen, çöken bir kuvvet olması 
sebebiyle bu iki savaş odağında havlu attı. Bu noktalardaki yangınlar şimdilik sönme-
ye yüz tutmuşa benzer. Bundan dolayı dünya savaşı tehlikesi şimdilik gündemden 
düşmüş görünüyor. Geriye Karadeniz’den başlayan, Ege Denizi, Doğu Akdeniz, Suriye 
ve Irak’tan geçerek Umman Denizi’nde son bulan bir cephe hattı boyunca uzanan 
Doğu Akdeniz savaş odağı kalıyor. ABD emperyalizminin son zamanlardaki tutumları, 
aldığı kararlar ve diğer gelişmelerden, Atlantik kuvvetlerinin Doğu Akdeniz’e yükle-
necekleri, Doğu Akdeniz savaş odağına yoğunlaşacakları anlaşılıyor. Doğu Akdeniz 
odağında sıcak cepheler Gazze, Lübnan ve Suriye ön cephededir. Bu odak, Türkiye’yi 
doğrudan ilgilendiriyor. Burada Türkiye cephe ülkesidir. Hatta denebilir ki, Doğu 
Akdeniz savaş odağının baş hedefi Türkiye’dir. Çünkü Türkiye, bölgesel kuvvet ve 
NATO’da ikinci derecede kuvvetli ordusu olan tek devlet olarak çıkarları ABD’nin 
çıkarlarıyla çatışmaktadır. Ve Türkiye, uzunca bir süreden beri mecburi istikamet 
olarak Avrasya yolcusudur. Bu Türkiye için nesnel bir mecburiyettir. Bu hakikati 
Amerikan uzmanları ve siyaset adamları da saptamaktadır. Türkiye’nin Avrasya yolcu-
luğunun kaçınılmaz bir süreç olduğunu, yöneticilerinin niyet ve düşünceleri ne 
olursa olsun Türkiye’nin nesnel mecburiyetlerinin onu Avrasya’ya yönlendirmekte 
olduğunu belirmektedirler. Onu için Batı ve ABD emperyalizmi, Türkiye’yi bu kaçınıl-
maz yolculuktan alıkoyamayacağını anladığından dolayı onun oraya sağ salim 
varmasını engellemek, oraya sağlam ve kuvvetlenerek gitmesinin önüne geçmek, bir 
bakıma kolunu kanadını kırarak göndermek amacındadır. 
EGE VE YUNANİSTAN’DAKİ ABD YIĞINAĞI 2. İSRAİL DEVLETİ PLANLARI İÇİNDEDİR

Türkiye ve Türklerle uğraşmanın da kolay bir iş olmadığını tarihsel hakikatlerden 
(Çanakkale’lerden, Türk Milli Mücadelesi’nden, Kafkas Seddi’nin parçalanmasından) 
bildikleri için dört bir yandan kuşatma alına alma stratejisi izlemektedirler. Yunanis-
tan adeta bir Amerikan üssü durumuna dönüştürülmüş durumda. Dedeağaç’tan tüm 
Ege kıyıları ve adaları boyunca Güney Kıbrıs’a kadar üzerindeki silahların namluları 
Türkiye’ye yöneltilmiş askeri üslerle örülmüş durumda: Dedeağaç (Evros) üssü, İskiri 
Erken Uyarı Üssü, Salamis Deniz Üssü, Kastelli, Kalamata ve Andravida Hava Üsleri, 
Dedeağaç'taki Yanuli karargâhı, Litohoro'daki atış talim sahası ve güçlendirilen Stefa-
novikio Askeri Havaalanı civarındaki Yeorgula Karargâhı, yenilenen Larissa Havaalanı, 
Girit'teki Suda Deniz Üssü… 

Bizdeki Amerikancıların, Yunanistan’daki askeri gelişmelerin Türkiye’yi değil, 
Rusya’nın kuşatılmasına yönelik olduğu propagandası yapmalarına karşılık, Trump’ın 
son tutumları, Yunanistan’daki ABD askeri varlığının Rusya-Ukrayna Savaşı ile ilgili 
olmadığını doğruladı. Zelenskiy’i suyu sıkılmış limon gibi yüzüstü bırakan Trump, 
Dedeağaç’taki üsten çekilmeyeceklerini açıkladı. Ege’deki Amerikan askeri yığınağı-
nın BOP’un özü olan kukla Kürdistan (yani 2. İsrail terör devleti) planlarına yönelik 
olduğu somut bir hakikattir.

“BATI’DAKİ KOMŞUMUZ ABD OLDU”
Amerikan emperyalizmi, Avrupa’daki askeri varlığını azaltmaya ve Ukrayna-Rus-

ya savaşının bitilmesine yönelik mesajları ve girişimlerine rağmen Ege ve Akdeniz’e 
yönelik tutumlarında herhangi bir değişiklik saptanmıyor. Devletimizin de bu konu-
daki uyanıklığı bulunmaktadır. S-400’ler bu tehlikeye yönelik olarak devreye sokul-
muştur. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, Yunanistan’daki üslerle ilgili olarak, “Bu üsler 
kime karşı kuruluyor? Verdikleri cevap; Rusya'ya karşı... Bunu yemezler.” demesi 
basına yansımıştı. Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, deniz 
Astsubay Okulları’nın kuruluşunun 133. yıldönümünde Milli Savunma Üniversitesi 
(MSÜ) Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu'nda düzenlenen törende yaptığı konuş-
mada Trakya, Ege ve Doğu Akdeniz’de ABD tehditlerine de dikkat çekmiş, “Batı’daki 
komşumuz ABD oldu.” demişti.

Amerikan ve İngiliz uçakları 15 Mart’ta Yemen’e karşı büyük ve yıkıcı bir saldırı 
başlattı. Yüzlerce insan öldü ve yaralandı. Bu girişim bile ABD’nin Doğu Akdeniz’e 
yoğunlaştığı saptamasının hakikati temsil ettiğinin bir kanıtı oldu.

Fatih ÖZCAN

■ HABER MERKEZİ

Ege’deki ABD 
tehlikesi

Dünyada üç savaş 
odağı var… 

Burdur Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 
TÜRMOB’un TBMM’ye sunduğu genel kurul 
ilanlarının yalnızca birliğin kendi internet 
sitesinde yayımlanmasını içeren kanun 
teklifine tepki gösterdi. Yönetim kurulu atılan 
adımın TÜRMOB ile sınırlı kalmayacağını 
diğer meslek odalarına da emsal teşkil ederek 
benzer düzenlemelerin önünü açacağını dile 
getirdi.

Burdur Gazeteciler Cemiyeti'nden yapılan 
yazılı açıklamada şu ifadelere yer verildi;

"Uzun bir süredir ekonomik anlamda zor 
günler içinde olan yazılı basın, zaman zamanO-
da ve Birliklerin genel kurul ilanları ile ilgili 
düzenleme girişimlerine de maruz kalıyor.  
Daha önce Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (TMMOB) genel kurulu ilanlarının 
internet sitesinden yayımlanması ile ilgili bir 
öneriyi kongresinde kabul etmiş, gelen tepkiler 
üzerine iki yıl sonraki genel kurulda bu düzen-
lemenin düzeltileceği sözünü vermişti...

Şimdi de birkaç gündür ardından Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirler Odaları Birliği’nin (TÜRMOB)  
genel kurul ilanlarının Birliğe ait internet 
sitesinden yayımlanmasını öngören kanun 
değişikliği teklifini Meclis’e getirmesi gündem-
de...

Teklif bu haliyle Meclis’ten geçerse Türk 
basını oda, birlik ve kooperatiflere ait tüm 
ilanları kaybetmesi tehlikesi ile karşı karşıya!

Her ne kadar TÜRMOB’un genel kurul 
ilanı kararı ilk bakışta üç yılda bir ve söz 
konusu ilan 100 bin satışı olan iki gazetede ilan 
kaybı gibi bir sonuç getirse de, konunun özü, 
asıl tehlike, bir kanun düzenlemesi ile genel 
kurul ilanlarının kendi sitelerinde yayımlanır 
hale gelmesiyle önümüzdeki  süreçte, yazılı 
basın, Anadolu’da yerel gazeteler  tüm oda, 
borsa, birlik, kooperatif, sendika vb. tüm genel 
kurul ilanlarını kaybetme tehlikesi yaşar!..

 İlk kez bir kanunla, genel kurul ilanlarını 
Odalar kendi internet sitelerinde yayımlamaya 
başlarlarsa bunun önünü alınamaz, diğer 
kuruluşlara emsal teşkil eder.

 Zaten zor şartlar altında ayakta kalma, 
yaşam mücadelesi veren basınımıza genel kurul 
ilanlarından gelecek darbe, ekonomik sıkıntıları 
daha da artıracaktır. 

Görünen  o ki gelen tepkiler üzerine de 
TÜRMOB bir açıklama yaparak adet olarak 
genel kurul duyuru ilanlarının azlığına ve 
yayımlama periyoduna dikkat çekerek, geri 
adım atmamıştır. 

Bizim üzerinde durduğumuz ve asıl endişe 

ettiğimiz konu; Birliğin anılan ilanlarının 
kaybedilmesinden ziyade bir kanun düzenleme-
si ile Birliğin genel kurul ilanlarının kendi 
sitelerinde yayımlanmasının önünün açılması-
dır. Söz konusu teklif bu haliyle yasalaşırsa, 
oda, birlik, kooperatifler başta olmak üzere 
benzer statüdeki tüm ilanların gazetelerde 
yayımlanması tehlikeye girecektir. 

 Bu nedenle torba yasadaki bu kanun 
değişikliğini öngören madde geri çekilmelidir. 

Yazılı basının geleceği açısından büyük 
önem taşıyan bu düzenlemeden biran önce 
vazgeçilmelidir!..."

  Burdur Gazeteciler Cemiyeti
     Yönetim Kurulu Başkanı
            Kürşat TUNCEL

ÖZET BİLGİ NOTU:
Türkiye Büyük Millet Meclisi internet 

sitesinin kanun teklifleri sayfasında 10 Mart 
2025 tarihli ve 86 sayılı “Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 
Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapıl- 
masına Dair Kanun Teklifi” yayımlanmıştır.

Kanun teklifinin 2’nci maddesine göre; 3568 
sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve 
Yeminli Mali Müşavirlik Kanununun 20’nci 
maddesinde, genel kurul toplantı davetinin 
Odanın resmî internet sitesinde ilan edileceği 
şeklinde düzenlenme yapılması düşünülmekte-
dir.

Söz konusu Kanunun, gazeteleri bağlayan 
34’üncü maddesindeki, Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler 
Odaları Birliği genel kurul toplantısının “tirajı 
yüzbinin üzerinde olan bir gazete ile ilan 
edileceğine” dair hükmün, “Birlik resmi 
internet sitesinde ilan edilir” şeklinde değişti-
rilmesi teklif edilmektedir.

Bahse konu odaların genel kurul duyurula-
rının üç yılda bir yapılmasına ve sayılarının az 
olmasına karşın; ilgili Kanun teklifinin madde 
gerekçeleri kısmının 2’nci ve 3’üncü maddeleri-
nin son fıkralarında, “yaşanan dijital dönüşüme 
uyum ve kaynakların etkin kullanılmasının sağlan-
ması amacıyla genel kurul toplantı duyurularının 
posta ya da gazete ilan usulü yerine odanın ve 
birliğin resmi internet siteleri üzerinden yapılması” 
ifadelerinin yer aldığı görülmektedir. 

Bu gerekçeye dayanılarak hazırlanan 
düzenlemenin yasalaşması halinde, gazeteler-
de yayımlatılan diğer oda, birlik ve kooperatif 
ilanları için de aynı şekilde düzenlenmeye 
gidilmesi konusunda emsal teşkil edeceği 
düşünülmektedir.

BURDUR GAZETECİLER CEMİYETİ;

“Basının geleceğini
 tehlikeye atan 

düzenlemelerden 
vazgeçilmeli”
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